
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Plus size podvazkové punčochy Lara

Údržba

Dámské prádlo vyžaduje něžnou péči. Při praní proto doporučujeme punčošky
ponořit do horké vody s trochou pracího gelu nebo mýdla. Můžete je taky
přeprat v pračce, při jemném ručním programu na 30 °C. Nikdy ale punčochy
nedávejte do pračky ani sušičky, protože by došlo k jejich rychlému zničení.
Opatrným zacházením docílíte maximální životnosti prádla.

Materiál

Jemná, ale pevná a elastická látka punčoch bude hýčkat ženské nožky stejně
jako ten nejnadýchanější obláček na nebi.

93 % polyamid
7 % elastan

Barva

Elegantní černá barva podtrhne ženský půvab a taky opticky zeštíhlí nohy. Podlehněte touze po smyslných hrátkách
a oddejte se vášni.

Rozměry

Díky plus size rozměrům punčochy skvěle padnou i ženám s kyprými tvary.

XL

Odpovídá konfekční velikosti: 48–50

XXL

Odpovídá konfekční velikosti: 52–54

XXXL

Odpovídá konfekční velikosti: 56–58

XXXXL

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Odpovídá konfekční velikosti: 60–62

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

